
 
 

Uchwała Nr LI/605/14 
 

Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 
z dnia 27 marca 2014 r. 

 
w sprawie powołania komisji doraźnej ds. przygotowania projektu uchwały Rady 
Miasta Kędzierzyn-Koźle w sprawie skargi Kędzierzyńsko-Kozielskiego Towarzystwa 
Przyjaciół i Opieki nad Zwierzętami na działalność Dyrektora Miejskiego Zarządu 
Budynków Komunalnych w Kędzierzynie-Koźlu. 
 
 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.1) oraz § 54 ust. 1 Statutu Gminy Kędzierzyn-Koźle 
przyjętego uchwałą Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle Nr XXIII/301/12 z 28 czerwca 2012 r. 
(Dz. Urz. Województwa Opolskiego z 2012 r. poz. 1352 z późn. zm.2)  – Rada Miasta 
Kędzierzyn-Koźle uchwala, co następuje: 
 
 
§ 1. Powołuje się doraźną Komisję Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle ds. przygotowania 
projektu uchwały Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle w sprawie skargi Kędzierzyńsko-
Kozielskiego Towarzystwa Przyjaciół i Opieki nad Zwierzętami na działalność Dyrektora 
Miejskiego Zarządu Budynków Komunalnych w Kędzierzynie-Koźlu zawartej w piśmie tego 
Towarzystwa do Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 21 października 2013 r. 
 
 
§ 2. Ustala się następujący skład Komisji: 

1) Telesfor Jankowski, 
2) Adam Sadłowski, 
3) Łukasz Szostak. 

 
§ 3. Komisja jest zobowiązana zakończyć prace do dnia 23 kwietnia 2014 r. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

                                                 
1  zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 i poz. 1318. 
2 zmiany tekstu jednolitego wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Województwa Opolskiego z 
2013 r. poz. 680. 


